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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/tarcza-strzelecka-z-licznikiem-5-elementow-strzelanie-do-celu-zestaw-p-16175.html

Opis produktu
Opis

Tarcza strzelecka z
licznikiem 5 elementéw
strzelanie do celu zestaw

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Ptec

Wiek dziecka

Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty
Minimalna liczba graczy
Maksymalna liczba graczy

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

99,99 zt
3206518
3206518
8720813315826
8720813315826
3206518

bez marki

0.3

chtopcy

4 lata +
papier

CE

1

Nie dotyczy

Aby zapobiec
ewentualnemu urazowi
w wyniku zaplatania sie
dziecka w zabawke,
nalezy ja usunad, od
kiedy dziecko prébuje
raczkowacd

« Cwicz swojg precyzje i doskonal swoje umiejetnosci celowania dzieki tej interaktywnej grze strzelania do celu
e Z 4 miekkimi piankowymi kulkami
e Z automatycznym licznikiem punktéw
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